
I 

OBJEDNÁVKA č: 0/0810/0024/2019 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

datum vystaveni objednávky: 06.03.2019 čislo zakázky: 

objednatel: dodavatel: 

Statutárni město Opava, Městská část Malé Hoětlce H & B TISK a.s . 
se s idlem městské části Slezská 11 , 74705 Malé Ho§tlce se sidlem Vrchni 99/23, 74705 Opava 5 

iČ: 00300535,DIČ: CZ00300535 IČ : 25384112, DIČ: CZ25384112 

ID datové schránky: vakarka ID datové schránky: 

Bankovni spojeni : česká spořitelna a.s . Bankovni spojeni: GE Capital Bank, a.s. 
Člslo účtu :  Číslo účtu:  

Zastoupeni : e-mail: 

Vyrizuje:  Zapsán v obchodnim rejstrlku 

Telefon: 

~:mail:  • 
Statutárnl město Opava, Městská část Malé Hoštice , objednává u dodavate le za n íže uvedených podmínek ná&ledujici 
plněni: 

Celoročni objednávka t isku a grafických praci Malohoštického zpravodaje(brezen , červen, zárf , prosinec) 

Počet prlloh: o 
Sjednaná úplata: 75 000,00 Kč 
Splatnost úplaty: do 21 dnú ode dne doručeni faktury objednateli 

Doba dodáni: do 06.03.2019 

M lsto dodáni : Statutárni město Opava, Městská část Malé Hoštice, Slezská 11 
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo ůčetnlm dokladem Qejichž n~ležitostl jsou dány právnlml pfedpisy}, mus' 
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo 
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jej I prílohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fédném splněni dluhu dodavatllle (dodati 
list, ptedávacl protokol apod.). Dodavalel sml fakturu vystavit až po ládném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této 
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele 
V plipadé prodlení dodavatele s ládným splněnlm dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavrené na základě této Objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavleně smlouvv odstoupit. 
Tato objednávu může být pfijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akcoptaclleiího obsahu {jakékOli 
změny, dodatky fl odchylky se nepripoultl) a výlufni plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této 1:-tliti 
musl být plljetl objedn6vky dodavatelem dorufeno objednateli. 
Smluvní strany shoaně prohlasujl, že smlouva uzavlené na základě léto objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zékona o registru smluv 
a doh9dly se, že tato smlouva bude uverejněna v registru smluv v celém rozsahu, nebor obsahu;e-ij informace či metadata, které se dle zákona 
o registru smluv obecně neuve/ejňují nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvnl strany lf'1slovně souhlasí s Um, aby tato smlouva byla uvelejnéna 
jako celek včetně takových Informaci a metadat (osobnlch ůda;ů apod.). Uvelejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm 
uzav/enl ob;ednatel. NezajiStí·h v~ak uvelejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavleni, ~ 
uve/eJněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenl této smlouvy v souladu se zákonem zajistil dodavatel Strana uvelejňujlci smlouvu se zavazuje s~ 
podmínky pro to, aby správce reQistru smluv zaslal potvrzeni o uveleJněni smlouv~ také druhé smluvnl straně 
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně plijimá tuto objednávku a zavazuJe se svůj dluh z ni vyplýva)lcl fádně a včas splnit Dodavatel prohlašu,e 
te osoba akceptující (J>odepisujicf) za něj tuto objednávku je oprávněna tak bnil. 

za objednatele: 

Ověril správce rozpočtu: I  

. .. 

st

St<Jtut;irn t 1 · ·, · ~ Opavn 
Mč-st skil Ču'l 1.1., ·1 ~tošti('' 

l•řad mt;~Lh \ .',! 1 
'-.lih ~;i I 1 

74'1 o·, M ... r. ,.,~::c ,. 
' ., ,. 

Datum: 

/ 

I 
... ..... .. . -

za dodavatele: 

I 

ila~ (j) 

~ 
'lrthn 23. 747 05 OPAVA 

:::o ?538t 112 DIC CZ253&4ll2 

 u • 

, pis d avatele 

! 
I 

I 

i 

' 

I . 
• 

I 
I 

I 




